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Służba cywilna w administracji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne

Tradycyjne Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Jeżeli interesuje Cię ten kierunek, zapisz się na listę rezerwową.

Dowiesz się, jakie są zadania dotyczące dochodów z tytułu podatków, należności celnych, opłat oraz
niepodatkowych należności budżetowych, ochrony interesów Skarbu Państwa oraz ochrony obszaru
celnego Unii Europejskiej.

Przygotujesz się do obsługi i wsparcia podatnika i płatnika w prawidłowym wykonywaniu obowiązków
podatkowych.

Nauczysz się obsługi i wsparcia przedsiębiorców w prawidłowym wykonywaniu obowiązków celnych.

 

Praca dla Ciebie

Krajowa Administracja Skarbowa

Izby administracji skarbowej

Służby mundurowe

Służba celno - skarbowa

Centrum mandatowe

Służba cywilna w administracji 

Urzędy skarbowe

Kancelarie prawnicze i doradcze

Korporacje finansowe

Urzędy miast i gmin

Starostwa powiatowe

https://www.merito.pl/opole/formularz/lista-rezerwowa-studia-licenc
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Opinia absolwentki

"

Mieszkam niemal 100 km od Opola, ale nie wyobrażam sobie studiowania gdzieś indziej niż w WSB (obecnie

Uniwersytecie WSB Merito Opole). Jestem kierownikiem w jednym z oddziałów korporacji paliwowej, więc możliwość

pogodzenia studiów z pracą była dla mnie kluczowa w trakcie poszukiwań uczelni. Zajęcia w WSB (obecnie

Uniwersytecie WSB Merito Opole) są bardzo praktyczne – wykładowcy na moim kierunku to doświadczeni eksperci z

obszaru administracji i bezpieczeństwa, dzięki czemu mogliśmy brać udział w ciekawych wizytach studyjnych i

spotkaniach.

"

Sylwia Czekała

absolwentka WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito Opole)

Program studiów

Dzięki porozumieniu podpisanemu z Izbą Administracji Skarbowej w Opolu możesz realizować bardzo interesujące

praktyki i staże zawodowe w komórkach organizacyjnych tej instytucji, co zdecydowanie zwiększa szansę podjęcie na

atrakcyjnej pracy w służbie celno-skarbowej lub cywilnej w administracji skarbowej.

Przedmioty specjalnościowe*

Organizacja i funkcjonowanie w służbie celno-skarbowej i służbie cywilnej

Rachunkowość budżetowa i podatkowa

Postępowanie podatkowe

Postępowanie egzekucyjne w administracji

Postępowanie karne skarbowe

Podatek od towarów i usług

Prawo celne a obrót towarów z zagranicą

Zobowiązania podatkowe

* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom
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Wykładowcy

dr Agnieszka Dornfeld-Kmak

Doktor nauk o zarządzaniu, doktor nauk humanistycznych, absolwentka licznych studiów podyplomowych. a od

2004r. certyfikowany audytor Ministerstwa Finansów. Praktyk w zakresie audytu wewnętrznego (Urząd Kontroli

Skarbowej, 10 Brygada Logistyczna w Opolu, jednostki samorządu terytorialnego). Posiada wieloletnie doświadczenie

w zarządzaniu jako zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu oraz Zastępca Dyrektora

Departamentu w Ministerstwie Finansów. Współautorka książek „Zarządzanie ryzykiem procesów – identyfikacja”,

„Kontrola zarządcza w jednostkach sektora finansów publicznych” oraz innych publikacji z zakresu zarządzania,

kontroli zarządczej oraz audytu wewnętrznego. Zainteresowania badawcze: strategia zarządzania ryzykiem, budżet

zadaniowy, kontrola zarządcza, audyt wewnętrzny, zarządzanie bezpieczeństwem.

dr Jarosław Odachowski

Specjalista w zakresie publicznego prawa gospodarczego, prawa administracyjnego (ze szczególnym uwzględnieniem

problematyki samorządu terytorialnego) oraz funduszy unijnych. Jest autorem wielu publikacji z wyżej wskazanego

zakresu. Posiada wieloletnie doświadczenie jako pracownik samorządowy i osoba odpowiedzialna za kontrolę

projektów współfinansowanych ze środków UE oraz nadzór nad zamówieniami publicznymi. Prowadził liczne szkolenia

dla beneficjentów środków UE i pracowników urzędów oraz koordynował „Poradnik dla Beneficjenta” i tłumaczył

pisma z Komisji Europejskiej.


